
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS NAUGARDUKO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 30 M² PLOTO 2
KAMBARIAI

600 €  (20.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
30.00 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
2

Kaina: 600 € (20.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1967

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Aukštos lubos, Butas per kelis aukštus, Nauja
kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė

Papildoma informacija

IŠNUOMOJAMAS BUTAS NAUJAMIESTYJE (Naugarduko g. 41)

Butas jau laisvas!



Nėra tarpininkavimo mokesčio!

Naudos nuomininkams nuomojantis iš nuomos administravimo įmonės VALDANTIS:

- Paprastas apmokėjimas pavedimu;

- Pagalba deklaruojant gyvenamąją vietą;

- Pagalba avarijų ir gedimų atveju;

- Meistro atvykimas pagal poreikį;

- Apsilankymai tik susitarus.

NUOMOS SUTARTIS:

- 12 mėn.

- 2 mėn. depozitas (lietuviams).

- 3 mėn. depozitas (užsieniečiams).

- Nuoma + komunaliniai.



- Nuoma mokama pavedimu iki mėnesio paskutinės dienos.

BENDRA INFORMACIJA:

- Nuomos kaina: 600 Eur

- Bendras plotas: 30 kv.m.

- Aukštas: 4 iš 4

- Kambarių skaičius: 2 kambariai

Išnuomojamas stilingai ir funkcionaliai dizainerio išplanuotas 2 kambarių butas arti senamiesčio.

Butas su antresole, kurioje įrengtas miegamasis, pirmame aukšte - laisvalaikio/valgomojo zona. Erdvės pojūtį
sukuria aukštos lubos. Patalpose tik ką atliktas kapitalinis remontas - perdažytos sienos, pakeista grindų danga,
baldai, nupirkta nauja buitinė technika. Būsite pirmieji nuomininkai! Vasarą nebereikės vargti nuo karščių, nes yra
įrengtas galingas ventiliatorius.

Naujamiestis - puikus rajonas, su gerai išvystyta infrastruktūra, todėl kultūros bei laisvalaikio centrus pasieksite
greitai ir patogiai. Aplink yra daugybė grožio, medicinos centrų, restoranų, kavinių. Vilniaus senamiestis vos už
1,5 km., tiek jį, tiek Vilniaus autobusų ir geležinkelio stotį pėsčiomis pasieksite vos per 20 min.!

Visame name buriasi draugiška naujakurių kaimynystė. Vieta rami, todėl laukiami tvarkingi nuomininkai.
Pozityviai žiūrime į nuomininkus su gyvūnais, tačiau tokiu atveju, nuomos kaina būtų didesnė +30 Eur.



DĖL DAUGIAU INFORMACIJOS AR APŽIŪROS SKAMBINKITE

+37067324027

Nuomokitės butą legaliai ir tiesiai iš įmonės!

Netinka objektas? Kreipkitės - rasime alternatyvų.

Šiuo metu Vilniuje administruojame daugiau nei 200 nuomojamų objektų.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 673 24027
Susisiekti el.paštu: inga.vezelyte@valdantis.lt




